



Svar på Interpellation – Finns det risk att vi bygger en ny Ängarydshall?

Vi ska vara stolta över vad vi bygger i Tranås kommun just nu. Det är få kommuner som satsar på skola, idrott och fritid just nu som vår kommun har kraft att göra. I samband med bygget av Granelundsskolan kommer även en idrottshall att uppföras med kvalitéer som aldrig tidigare kunnat erbjudas våra föreningar – fullmått, publikkapacitet, fler träningsmöjligheter och cup/turneringsspel etc.

Kultur och fritidsförvaltningen har i den planeringsprocess som tagit vid med anledning av byggnationen idrottshall Granelund – varit en aktiv och drivande part. I detta arbete har tjänstepersoner från nämnd förvaltning samverkat med såväl övriga berörda förvaltningar samt med föreningsliv.

Som riktmärke samt kvalitetsindikator har SIBFs (Svenska Innebandyförbundets) seriekrav använts som utgångspunkt.

Huvuddelen av den föreningskontakt som skett från Kultur och fritidsförvaltningens sida har skett med företrädare för IBF Tranås samt med representanter för Knights basket. Nämnas bör emellertid att tillskapandet av idrottshall Granelund öppnar upp för ytterligare presumtivist nyttjande från andra förenings sida. Genom den kontakt som förekommit har föreningsliv tillsammans med tjänstepersoner studerat ritningar samt andra lokalmässiga förutsättningar, avgörande för hallens funktionalitet.

Röster har höjts från föreningslivets sida gällande lokalisering av hall samt tillgång till omklädningsrum samt förrådsutrymmen. Det är därför i sammanhanget viktigt att nämna att den hall som nu uppförs möter de krav svensk innebandy ställer på matcharena för herrar div 1 (se bilaga 1) samt allsvenskan dam (se bilaga 2). Diskussion om förrådsutrymmen sker kontinuerligt mellan Kultur och fritidsförvaltning, föreningsliv samt med representanter för Barn och utbildning.

Avslutningsvis bör nämnas att företrädare för Kultur och fritidsförvaltningen alljämt har en levande dialog med berörda föreningar kring utformning av hallen. I detta arbete är även lokalstrateg delaktig.

Finns det risk att vi bygger en ny Ängarydshall? – så är svaret nej!

Tranås 2023-08-14

Mats Holmstedt (M)
Kommunstyrelsens Ordförande